

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, PHED, DIVISION RAJGARH (ALWAR)**No.- **393-396**Date:- **17/05/2019**The District Forest Officer,
Forest Department, AlwarSub:- Reply for Diversion of 0.05 Hac. of forest land in Favour of Executive Engineer,
PHED, Dn. Rajgarh Alwar for Construction of Water Tank & Pipe Line Village
Sonkhari Tehsil Kathumar (Proposal No. FP/RJ/WATER/15016/2015)

Ref:- F14()/2015/FCA/CCFEDS-1 Dated 14.03.2018

Sir,

With respectfully in compliance of above reference letter the point wise reply for the observation as under :-

S. No	Observation	Reply
1	प्रस्ताव के पार्ट I के बिन्दु संख्या बी-1 में दो प्रकरणों में सैद्धान्तिक स्वीकृति वर्ष 2016 में जारी की गई है किन्तु अभी तक विधिवत स्वीकृति जारी नहीं हुई है, कारण स्पष्ट किया जाना प्रस्तावित है।	प्रस्ताव के पार्ट I के बिन्दु संख्या बी-1 में दोनो प्रकरण खण्ड से संबंधित नहीं है तथा हमारे स्तर से डिलीट भी नहीं हो रहे है, कृपया इन्हे आपके स्तर से डिलीट कराने का श्रम करे।
2	प्रस्ताव में संलग्न एरिया केलकुलेशन शीट में क्र.सं. 04 में अंकित प्रविष्टि का गुणन सही नहीं है, जिसे संशोधित किया जाना प्रस्तावित है।	एरिया केलकुलेशन शीट दोबारा संशोधित कर पत्र के साथ संलग्न कर दी गयी है।
3	क्र.सं. 03 से 06 तक के आक्षेप	इन आक्षेपों का जवाब इस कार्यालय से संबंधित नहीं है।

Observations are submitted for necessary action & approval please.

Enclosed:- As above 01 sheet


(Prakash Chandra Meena)
Executive Engineer,
 PHED, Division Rajgarh
Date:- **17/05/2019**No.- **393-396**

Copy to following for information & n/a :-

1. The Chief Engineer (SP), PHED, Raj. Jaipur.
2. The Additional Chief Engineer, PHED, NCR Region Alwar.
3. The Superintending Engineer PHED, Circle Alwar.


Executive Engineer,
 PHED, Division Rajgarh

AREA CALCULATION SHEET

S. No.	Name of Asset	Capacity/Size	Area Reqd.	Forest land involved	Non Forest land involved
1	Construction of RCC GLSR near existing GLSR	235 KL	15X15=225sqm	225sqm	0
2	Construction of RCC GLSR near Ghati	235 KL	15X15=225sqm	225sqm	0
3	Laying of pipe line for GLSR No. 1	2 paraller lines rising & distribution	100X0.33=33sqm	33sqm	50X0.33=16.5sqm 0.00165 Ha
4	Laying of pipe line for GLSR No. 2	2 paraller lines rising & distribution	50X0.4=20sqm	20sqm	50X0.4=20sqm 0.002 Ha
Total			503sqm	503sqm	36.5sqm
Say 0.0503 Hectare					0.00365 Hectare


 Executive Engineer
 PHED Division Rajgarh
 Code No. 10743